檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：康秀玉

電話：(03)3322101~7451

電子信箱：10053101@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：桃教體字第1070083249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070083249_Attach01.pdf)

主旨：檢送微龍教育基金會辦理第14屆國際親子論壇活動資訊1

份，請查照。

說明：

一、依據微龍教育基金會107年10月01日微龍字第107000034號

函辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)日期:107年11月3日（星期六）至107年11月4日（星期

日）。

(二)地點:國立宜蘭大學(地址:260宜蘭縣宜蘭市神農路一段

1號)。

三、檢附旨揭活動簡章及議程表各1份。

正本：本市各市立學校、學輔校安科、特教科

副本： 2018-10-08
12:22:21

1070006294

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/10/08 13:21

■■■■■■■有附件